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REFERAT FRA MENIGHETSRÅDSMØTE  
 

DATO: 14.12.22 

 
Til stede: Inger Mari Wien, Kjellrun Havstein, Sonja Håskjold, Ingunn Hagen Hodø, Jarle Holien, Mona Aune, 

Tore Strøm og Gjertine Osen Bakkland 

 
Sakliste  

 
46/22  Godkjenning av innkalling og sakliste 

  Innkalling godkjennes av rådet.  

 

47/22           Godkjenning av protokoll 

  Protokoll godkjennes og signeres av medlemmene.  

 

48/22  Møteplan 2023 

  25.januar, 1.mars, 29.mars, 26.april, 24.mai og 21.juni 
 

49/22   Hva skjer i Namsos kirke 

Mark har sendt ut oversikt over vårens gudstjenester til tekstlesere og 

kaffekokere.  
   
 

50/22   Åpningsgudstjeneste 18.12.2022 

Før åpningsgudstjenesten søndag 18.desember blir det servert kaffe og 

kake i menighetssalen. Det vil da være behov for at noen tar ansvar for 

kaffekoking og tilrettelegging for serveringen. Tore bestiller fat, skjeer, 

kaffe, saft, servietter, te og har bestilt kaker til anledningen. Inger Mari 

og Jarle møter opp en halv time før og bidrar i denne anledningen.  

 

51/22  Konstituering av menighetsrådet 

  Menighetsrådet konstitueres som det er i dag.  

 

52/22  Evaluering av arbeidsoppgaver 

Medlemmene i rådet gir uttrykk for at de er fornøyde med leder Tore sin 

ledelse av rådets og rådets arbeid. Det vil i månedene fremover bli viktig 

at alle er med på å sanke nominerte til neste valg, og at alle bidrar i ulike 

aktiviteter som menighetsrådet har ansvar for. Det er også ønskelig at 

http://www.kirken.namdal.no/


 

2 

 

medlemmene blir spurt direkte om ulike arbeidsoppgaver som skal 

gjøres.  

 

53/22  Representant til diakoniutvalget 

Arbeidsoppgavene for representanten som velges er ett møte i hver 

måned sammen med representanter fra de andre menighetsrådene og 

diakonene i sognet. Der blir det laget årsplan for diakoniarbeidet, noe 

praktisk arbeid i menighetssalen i forbindelse men noen av årets 

aktiviteter. Ingunn Hodø Hagen blir ny representant i diakoniutvalget, og 

det er ønske om at møter arrangeres på kveldstid.  

 

54/22  Eventuelt 

Er det mulig å invitere barnehagene til gudstjenester etter jul? Dette er 

noe vi ønsker gjennomført som en kompensasjon for julegudstjenesten. 

     
        Ref. Gjertine Osen Bakkland   

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 


